incluindo
serviços de
hotelaria.

un 1  60.000,00  60.000,00 out/25 nov/25

PRODUTO 5

Água Mineral:
Celebração de
termo aditivo
com acréscimo
de 25%

un 1  10.000,00 10.000,00 out/25 nov/25

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Outubro/2025 R$ 234.000,00

Total: R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil
reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA
NATUREZA DA
DESPESA

CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 – Outros
Serviços de
Terceiros -
Pessoa Jurídica

NÃO R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais) 

Total: R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais)

12. PROPOSIÇÃO

(assinado eletronicamente)
WALKYMÁRIO DE PAULO LEMOS

Chefe Geral da Embrapa Amazônia Oriental

(assinado eletronicamente)
MARIA ROSA TRAVASSOS DA ROSA COSTA

Chefe Adjunto de Administração da Embrapa Amazônia Oriental